
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/04   
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 24 sierpnia 2004 r. 
 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2004 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717 Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 135 
ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 
391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291) oraz §1 i 2 Uchwały nr XXXIX/476/02 Rady Miejskiej 
w Działdowie z dnia 05 września 2002 roku zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2004 r., według którego: 
 

 - plan dochodów po zmianach wynosi - 33.139.015,-zł 
 

- wykonanie dochodów   - 16.917.983,-zł  
 

- plan wydatków po zmianach wynosi - 33.644.009,-zł 
 

- wykonanie wydatków   - 15.109.466,-zł 
 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 
 
§ 2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie, według którego:  
 
- plan dochodów po zmianach wynosi - 3.655.659,-zł 

 
- wykonanie dochodów   - 1.342.153,-zł  

 
- plan wydatków po zmianach wynosi - 3.655.038,-zł 

 
- wykonanie wydatków   - 1.142.309,-zł 

 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 

 
§ 3. Sprawozdania, o których mowa w § 1 i 2 przekazać niezwłocznie: 
 
- Radzie Miasta 
 
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie 

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard Duchna 

 


